
UCHWAŁA NR XL/295/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Sadlinki oraz planów pracy Komisji stałych Rady Gminy 
Sadlinki  na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) oraz § 57 Statutu Gminy Sadlinki (Dz. U. Woj. Pom. z 2019.06.18 poz. 3003) Rada Gminy Sadlinki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Sadlinki na 2023 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Sadlinki stanowiących załączniki od nr 2 do nr 
7 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD625-3FBF-4A06-A490-F126911F182B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/295/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Plan Pracy Rady Gminy Sadlinki na 2023 rok 

Tematyka sesji 

1. Przyjęcie planów pracy komisji stałych rady na rok 2023. 

2. Sprawozdanie z działalności Przedszkola Publicznego w Sadlinkach za rok szkolny 2022/23 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Sadlinkach za 2022 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach za 2022 rok. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Sadlinki za  2022 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej oraz Oddziału Przedszkolnego w Nebrowie Wielkim za 
rok szkolny 2022/23. 

7. Sprawozdanie z działalności  Szkoły Podstawowej w Sadlinkach za rok szkolny 2022/23. 

8. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sadlinki za 2022 rok i udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy w Sadlinki. 

9. Informacja o sprzedaży mienia komunalnego za 2022 rok. 

10. Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

11. Informacja z realizacji należności płatniczych wobec budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

12. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych Rady Gminy za 2022 rok. 

13. Uchwalenie stawek podatków lokalnych i zobowiązań pieniężnych na rok 2024. 

14. Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2024. 

15. Sprawozdanie Wójta i przewodniczącego rady z analizy oświadczeń majątkowych. 

16. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024. 

17. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2024. 

18. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD625-3FBF-4A06-A490-F126911F182B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/295/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2023 rok. 

Tematyka kontroli i posiedzeń 

1. Kontrola i analiza realizacji budżetu Gminy Sadlinki za 2023r. II-III 

2. Kontrola realizacji odprowadzania nieczystości (kanalizacja) od mieszkańców z terenu Sadlinek. III kwartał 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2023r. Opracowanie planu pracy na 2024r. IV 

4. Kontrole na zlecenie Rady Gminy Sadlinki. Praca ciągła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD625-3FBF-4A06-A490-F126911F182B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/295/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Plan Pracy Komisji 
Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Rady Gminy na 2023 rok: 

1) Spotkania z przedstawicielami Instytucji Rolniczych- KRUS, ARiMR, ODR, i IR. I-IV kwartał, 

2) Sprawy bieżące  oraz współpraca z innymi komisjami rady. I-IV kwartał, 

3) Prace zlecone przez Radę Gminy Sadlinki. I-IV kwartał, 

4) Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji za 2023r. Opracowanie planu pracy na 2024r. IV kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD625-3FBF-4A06-A490-F126911F182B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/295/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Plan pracy Komisji 
Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego na 2023r. 

1) Otwartość na działania społeczne dotyczące ochrony środowiska.I-II kwartał. 

2) Sprawdzenie widoczności przy wyjazdach z ulic podporządkowanych, dotyczy zarastających 
i zasłaniających widoczność krzaków. II-III kwartał. 

3) Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji za 2023r. Opracowanie planu pracy na 2024r. I-V kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD625-3FBF-4A06-A490-F126911F182B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/295/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Plan Pracy Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług Handlu i Przeciwdziałania Bezrobociu na 2023 rok: 

1) Spotkania z przedsiębiorcami z terenu Gminy. I-IV kwartał, 

2) Sprawy bieżące oraz współpraca z innymi komisjami rady. I-III kwartał, 

3) Prace zlecone przez Radę Gminy Sadlinki. I-IV kwartał, 

4) Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji za 2023r. Opracowanie planu pracy na 2024r. IV kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD625-3FBF-4A06-A490-F126911F182B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/295/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Plan pracy Komisji 
Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2023 rok: 

1) Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych na rok 2023.I-II kwartał, 

2) Sprawozdanie o stanie szkół i przedszkoli. I-III kwartał, 

3) Informacja o opiece stomatologicznej. I-IV kwartał, 

4) Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji za 2023r. Opracowanie planu pracy na 2024r. IV kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD625-3FBF-4A06-A490-F126911F182B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/295/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Plan pracy Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadlinki  na 2023 rok: 

1) Sprawy bieżące oraz współpraca z innymi komisjami rady. I-IV kwartał, 

2) Prace zlecone przez Radę Gminy Sadlinki. I-IV kwartał, 

3) Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji za 2023r. Opracowanie planu pracy na 2024r. IV kwartał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD625-3FBF-4A06-A490-F126911F182B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Punkt 3
	Zalacznik 5 Punkt 4

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 3
	Zalacznik 6 Punkt 4

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Punkt 1
	Zalacznik 7 Punkt 2
	Zalacznik 7 Punkt 3


		2023-03-03T08:56:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




